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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe LAV og er omfattet
af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev
konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse af fødevarer i diske og under
transport. Konkret vejledt om at det ikke er virksomhedens
ansvar om der skraldes fra udsmid i container, men at farlige
fødevarer skal gøres uspiselige inden udsmid.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Nyistandsat udsalg med baglokale og personaletoilet.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
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(HACCP-plan) og risikoanalyse for varemodtagelse og opbevaring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Uddannelse i hygiejne: Vejledt generelt om at det er medarbejderes pligt at oplyse om personlig sygdomme hvis
det drejer sig om eksempelvis Noruvirus (Roskildesyge) eller betændelsestilstande på hænder. Her må
virksomheden godt stille spørgsmål om denne type sygdomme.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning med oplysning om
producent, allergenoplysninger og ingredienser samt næringsberegning på lagkagebunde.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


